



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**1972 HOLDING APS**  
**FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2018

---

Trine Lindgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	1972 Holding ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 44 48 22
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Westergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der alle har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på -11.165 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 49.393 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-9.767.775</b>	<b>-8.239.842</b>
Eksterne omkostninger.....		5.216	-165.381
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-9.762.559</b>	<b>-8.405.223</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.422.717	1.067.437
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.147.971	-676.927
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-11.487.813</b>	<b>-8.014.713</b>
Skat af årets resultat.....	3	322.818	-44.584
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-11.164.995</b>	<b>-8.059.297</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-9.767.775	-8.239.842
Overført resultat.....		-1.397.220	180.545
<b>I ALT.....</b>		<b>-11.164.995</b>	<b>-8.059.297</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.219.706	14.987.481
Andre tilgodehavender.....		13.234.540	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>27.454.246</b>	<b>14.987.481</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>27.454.246</b>	<b>14.987.481</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		67.174.142	79.016.434
Udskudte skatteaktiver.....		323.742	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		240.570	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.290
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>67.738.454</b>	<b>79.033.724</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.094</b>	<b>1.922</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>67.739.548</b>	<b>79.035.646</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>95.193.794</b>	<b>94.023.127</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.814.208	14.581.983
Overført overskud.....		44.453.547	45.850.764
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>49.392.755</b>	<b>60.557.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.125	40.078
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		24.354.000	19.377.604
Selskabsskat.....		240.570	1.794.958
Anden gæld.....		21.198.344	12.252.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>45.801.039</b>	<b>33.465.380</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>45.801.039</b>	<b>33.465.380</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>95.193.794</b>	<b>94.023.127</b>
<b>Eventualposter mv.....</b>	<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>7</b>		
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>8</b>		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Koncerninterne renteindtægter.....	970.685	797.606	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	452.032	269.831	
	<b>1.422.717</b>	<b>1.067.437</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Koncerninterne renteudgifter.....	700.132	464.592	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.447.839	212.335	
	<b>3.147.971</b>	<b>676.927</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	924	-3.265	
Regulering af udskudt skat.....	-323.742	47.849	
	<b>-322.818</b>	<b>44.584</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....	405.500	0	
Tilgang.....	9.000.000	13.234.540	
Afgang.....	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>9.405.500</b>	<b>13.234.540</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	14.581.981		
Årets opskrivninger.....	-9.767.775		
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>4.814.206</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>14.219.706</b>	<b>13.234.540</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
MOWE Holding ApS, .....	3.330.839	-11.021.934	100 %
Aktive Ejendomme ApS, .....	4.695.522	946.628	90 %
Løvegade 44 ApS, .....	2.640.287	326.523	100 %
Amtsvejen 7 ApS, .....	607.517	2.994	100 %
Invest Maggie Aps, .....	5.097.157	112.026	67 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdi metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	14.581.983	45.850.767	60.557.750	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-9.767.775	-1.397.220	-11.164.995	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.814.208</b>	<b>44.453.547</b>	<b>49.392.755</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 241 t.kr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Selskabet har stillet sikkerhed for i alt 4.997 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og koncernforbunde selskaber.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)					
